## GRUTERVS.

<sup>5</sup> Alii Achillem, alii Ajacem.] Sic  
& Pall. sine illo adhuc quorundam  
mss. alii Hectorem.

<sup>6</sup> Tantum honore tribunatus.] Sic  
uterque Pal. ejecta voce præditus, quæ  
præterea adest vulgo editis.

<sup>1</sup> Discurs-

huc atque illuc <sup>1</sup>discurrens. modo agris, modo otio, modo fictis languoribus occupatus est. Occiso Helio- gabalo, ubi Maximinus comperit Alexandrum prin- cipem nominatum, Romam contendit, quem Alexan- der miro cum gaudio, mira cum gratulatione suscepit, ut in senatu verba faceret talia: *Maximinus P. C. tri- bunus cui ego latum clavum addidi, ad me confugit, qui sub impura illa bellua militare non potuit. qui apud di- vum parentem meum Severum tantus fuit quantum il- lum fama comperitis.* Statim denique illum tribunum <sup>2</sup>legionis quartæ quam ex tyronibus ipse composue- rat, dedit, & eum in hæc verba provexit: *Veteres mi- lites tibi, Maximine mi charissime atque amantissime, idcirco non credidi, quod veritus sum<sup>3</sup> ne vitia eorum sub aliis inolescentia emendare non posses.* <sup>4</sup>*Habes tyrones ad tuos mores, ad tuam virtutem, ad tuum laborem: eos fac militiam addiscere, ut mihi multos Maximinos Reip. op- tabiles solus efficias.* Accepta igitur legione, statim <sup>6</sup>eam exercere cœpit. Quinta quaque die jubebat <sup>5</sup>milites decurrere, simulacra bellorum agere: gla- dios,

<sup>1</sup> Discurrens, modo agris, modo otio, modo fictis languoribus occupatus est.] Ab- jecta vocula est, resularet lectio me- lior; tali utique distinctione: salutavit; per totum triennium huc atque illuc discurrens, modo agris, modo otio, modo fictis languoribus occupatus.

<sup>5</sup> Milites decurrere, simulacra bellorum agere.] Palat. decurrere, in se simulacra bell. non improbem.

CASAUBONUS.

<sup>2</sup> Legionis quartæ quam ex tyronibus ipsi composuerat.] Videtur hæc legio prioribus quas describit Dio, ab A- lexandro adjecta. nam aliud est com- ponere legionem, aliud numeros sup- plere. obscurius Herodianus: τὸ δὲ Μαξιμίνον τῶν ὁ Ἀλέξανδρον ἐπέ- σθησε πᾶσιν τῇ ἑσπέρῃ νεολαίᾳ.

<sup>3</sup> Ne vitia eorum sub aliis inolescentia.] Participio præsentis, dat significatio-

nem præteriti temporis: quo Latina lingua caret.

SALMASIUS.

<sup>4</sup> Habes tyrones ad tuos mores, ad tuam virtutem, ad tuum laborem.] Vitiiosissi- mus hic locus ab interpunctione, quem sic sanabis licet: veteres milites tibi Maximine mi carissime atque aman- tissime idcirco non credidi, quod veritus sum, ne vitia eorum sub aliis inolescentia emendare non posses. Habes tyrones. ad tuos mores, ad tuam virtutem, ad tuum la- borem eos fac militiam addiscere, ut mihi multos Maximinos Reip. optabiles solus efficias.